
外寸

日野 TKG-FC9JKAG 冷凍バン トラックランド栃木

SOLDOUT T12577
日野

中型

平成28年05月

FC9JKA-18***

7,980Kg

J05E

210

軽油

抹消

レンジャー

冷凍バン

TKG-FC9JKAG

2,850Kg

394,000Km

6速MT

5.12L

2人

10,400円

トランテックス

L x W x H L628cm x W230cm x H210cm

平成28年式 日野 レンジャー 中型冷凍バンです。 6200ワイド 格納PG付 菱重製 -30度設定 後輪

エアサス仕様車です。 ETC バックアイカメラ装備しております。   ★メーター実走行約39.4万㎞

！★  【上物】 メーカー：トランテックス 門枠㎝：W234×H205 ラッシングレール：2段 床面

：システムフロア（アルミ） 左サイド扉付  【冷凍機】 メーカー：菱重製 設定温度：-30度設定 

型式：TDJS50DB 動作確認：15分後（26℃→9℃）  【格納PG】 メーカー:新明和工業 最大荷重

:1000kg サイズ:長さ140cm×幅220cm 無線ラジコン・リモコン付  ローン・リース承っており

ます。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


